ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
31 октября 2021 г.                                                                                    № 128

пгт. Шерловая Гора

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

На основании протокола избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» о результатах дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5, в соответствии со статьей 85 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному округу № 5  зарегистрированных кандидатов:
[bookmark: _GoBack]Глазунову Веру Ивановну;
Макаренко Олега Владимировича;
Соколовскую Татьяну Михайловну.
3. Опубликовать настоящее решение в  Борзинской районной газете «Даурская новь».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                         Н. Ю. Чернолихова

Секретарь избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                       Д. А. Номоконова